cadastros (9)

INSTITUTO FEDERAL, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA - IFSC
PRO-REITORIA DE ENSINO - PROEN
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - DAE

RESULTADO PRELIMINAR DO IVS - EDITAL 01/2023

Campus Matricula CPF Situacao IVS Status IVS IVS Reinserido Motivo Indeferiment Data Validade IVS
Ararangua 202311101870 146.*** ***.08 DEFERIDO VALIDO 200 Nao 06-2025
Ararangua 202312005852 064.*** ***.96 DEFERIDO VALIDO 267 Nao 06-2025
Ararangua 202311101936 164.*** ***.84 DEFERIDO VALIDO 267 Nao 06-2025
Ararangua 202312009844 012.*** ***.61 DEFERIDO VALIDO 267 Nao 06-2025
Ararangua 202211402614 059.*** ***.21 DEFERIDO VALIDO 133 Nao 06-2025
Ararangua 202312009203 065.*** ***.37 DEFERIDO VALIDO 333 Nao 06-2025
Ararangua 202312010208 713.*** ***.06 DEFERIDO VALIDO 333 Nao 06-2025
Ararangua 202312009252 014 .*** ***.79 DEFERIDO VALIDO 333 Néao 06-2025
Cacador 202211400399 099.*** ***.63 DEFERIDO VALIDO 200 Nao 06-2025
Cacador 202011003267 072.*** ***.02 DEFERIDO VALIDO 200 Nao 06-2025
Cacador 202311101296 125.*** ***.13 DEFERIDO VALIDO 200 Nao 06-2025
Cacador 202110809166 090.*** ***.19 DEFERIDO VALIDO 400 Nao 06-2025
Cacador 202311101050 136.*** ***.09 DEFERIDO VALIDO 133 Nao 06-2025
Cacador 202310208472 122.*** ***.74 DEFERIDO VALIDO 333 Nao 06-2025
Cacador 202311101175130.%** ***.42 DEFERIDO VALIDO 267 Nao 06-2025
Cacador 202111702898 109.*** ***.38 DEFERIDO VALIDO 133 Néao 06-2025
Canoinhas 202011000794 107.*** ***.84 DEFERIDO VALIDO 200 Nao 06-2025
Canoinhas 202111700700 088.*** ***.04 DEFERIDO VALIDO 200 Néo 06-2025
Canoinhas 202310207535 114 *** *»**.71 DEFERIDO VALIDO 400 Nao 06-2025
Canoinhas 202111700562 106.*** ***-47 DEFERIDO VALIDO 133 Néao 06-2025
Canoinhas 202111700121 106.*** ***.71 DEFERIDO VALIDO 267 Nao 06-2025
Canoinhas 201910006214 096.*** ***.08 DEFERIDO VALIDO 267 Nao 06-2025
Canoinhas 202310207383 104.*** ***.61 DEFERIDO VALIDO 400 Nao 06-2025
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Campus

Chapeco

Chapeco

Criciima

Criciima

Criciima

Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro

Matricula CPF
202020901099 038, *** ***-39
202311100812 065.*** ***.39
202211401053 115.*** ***_79
202211401589 080.%+* ***-96
202311102330 120 .*** ***_48
202321000375 111.%** .06
202310207817 074.%** ***_00
202310203857 126.*** ***_56
202310209486 003.%+* ***-84
202311102948 Q97 .*** ***_.81
202111700602 114 *** ***.9Q
202121504829 138.*** ***_Q(
202110807057 120.*** ***_60
202310209485 011.** **-13
202110807015 514 .*** ***-66
201910005274 670.%** *++-68
202311107868 089 *** *xx_52
202021804201 145 *** ***_8§5
202311102514 050 . *** ***_.76
202220306232 043.*** ***_54
202311101396 161.%+* *++.54
202221202560 Q17.%** ***_.75
201910009835 108.*** ***_.2(0
202311103519 164.%+* **-31
202310203520 040 . *** ***_Q7
202311101459 042.%+* *++.47
202110811154 105.*** ***_00
202311101532 045 *** ***_.89

1620061660 110.*** ***_20
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Situacdo IVS Status IVS IVS Reinserido Motivo Indeferiment Data Validade IVS

DEFERIDO
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DEFERIDO
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DEFERIDO
DEFERIDO
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DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
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333 Nao
133 Néo
200 Nao
200 Nao
200 Nao
333 Nao
200 Nao
333 Néao
400 Nao
333 Néao
200 Nao
200 Nao
200 Nao
400 Nao
267 Sim
333 Nao
333 Néao
333 Néao
333 Nao
400 Sim
333 Nao
333 Néao
333 Nao
333 Nao
400 Nao
200 Nao
200 Nao
333 Nao
200 Nao

06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
08-2023
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
09-2024
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025



Campus

Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Continente
Florianépolis - Continente
Florianopolis - Continente
Florianopolis - Continente
Florianépolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Florianépolis - Continente
Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Gaspar

Gaspar

Itajai

Itajai

Itajai

Itajai

Itajai

Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaraguéa do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Joinville

Joinville

Matricula CPF
202310203952 800.*** ***-18
201910005234 094 *** ***_02
202221206721 153.*** ***.08
202221205765 086.*** ***-56
202310207514 077 .*** ***.80
202110806606 036.*** ***-89
202312005582 103.*** ***.24
201911901081 638.*** ***.53
202110806507 018.*** ***.37
202321001816 055.*** ***.32
202111700709 127 *** ***-46
202110806895 494 *** ***.61
202111703001 098.*** ***.24
202110805367 003.*** ***.29
202110809002 457 .*** ***.88
202011004511 055.*** ***.66
202211404336 110.*** ***-05
202221206989 109.*** ***.75
202111700921 416.%** ***_04
202211405957 149,*** ***.9Q
202310202256 087 .*** ***_-Q7
202111701319 127 . *** ***.01
202311103052 094 *** ***.77
202021806137 025.*** ***.85
202111700259 135.*** ***.21
202021803127 377 .*** ***.92
202311103416 112.*** ***.45
202020901808 092.*** ***.40
201910009686 016.*** ***-26
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DEFERIDO
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DEFERIDO
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VALIDO
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333 Nao
333 Nao
333 Néao
200 Nao

67 Nao
200 Nao

67 Nao
200 Nao
333 Nao
333 Néao
400 Nao
267 Nao
200 Nao
267 Nao
200 Nao
267 Sim

67 Nao
200 Nao
333 Nao
333 Néao
333 Nao
200 Nao
200 Nao
267 Nao
333 Néao
200 Nao

67 Nao
333 Nao
333 Nao

06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
07-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
04-2024
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025



Campus
Joinville
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Palhoca
Sao Carlos
Séo José
Sao José
Sao José
Sao José
Sao José
Séo José
Sao José
Sao José
Sao José
Sao José

S&o Miguel do Oeste

Matricula CPF

202110806652 027 .*** ***-62
202311106995 013.*** ***-.08
202311106682 013.*** ***-61
202010005918 311.*** ***-22
202310207556 430.*** ***-76
202221202592 012.*** ***-99
202310208773 012 *** ***.74
202311100024 013.*** ***-65
202110809523 452.*** ***-88
202311100149 163.*** ***-40
202310208592 091.*** ***-75
202310203279 850.*** ***-04
202311104060 013.*** ***-96
202111705034 111.*** ***-00
202310208753 056.*** ***-22
202310208253 106.***.***-66
202311107164 744 *** ***-68
202311100272 013.*** ***-88
202221200400 032.*** ***-30
202221205195 006.*** ,***-20
202111710359 701.*** ***-76
201910005253 016.*** ***-62
202010006738 096.*** ***-24
202311100696 039.*** ***-95
202121505347 032.*** ***-61
202220305095 063.*** ***-80
202211407825 432 .*** ***-61
202310209398 088.*** ***-35
202111701464 104.*** ***-80
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DEFERIDO
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DEFERIDO
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VALIDO
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VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
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267 Nao
200 Nao
133 Néao
133 Néao
400 Nao
133 Nao
267 Nao
133 Néao
333 Nao
333 Néao
400 Nao
400 Néo
333 Néao
333 Nao
333 Néao
200 Nao
333 Néao
200 Nao
200 Nao
267 Nao
267 Nao
333 Néao
200 Nao
333 Nao
200 Nao

67 Nao
200 Nao
200 Nao
133 Néao

06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
06-2025
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Sao Miguel do Oeste
S&ao Miguel do Oeste
S&do Miguel do Oeste
S&do Miguel do Oeste
Sao Miguel do Oeste
Tubaréo

Urupema

Urupema

Urupema

Urupema

Urupema

Urupema

Xanxeré

Xanxeré

Xanxeré

Xanxeré

Matricula CPF
202211401805 080.** ***-62
202311100659 088 . *** ***_.27
202110807274 126.%** ***_19Q
202311100562 119.%** *.36
202111700957 106 *** ***_35
202210505967 057.%** **-74
202312006730 165.*** ***_48
202310208239 042 *** **x_28g
202310202635 116.*** ***.45
202110805776 108.*** ***_g5
202310207944 108.%*%+-01
202312007130 124 .%** ***.70
202311100789 118.*** ***_46
202311101811 089.*+* *++.90
202311104362 086.*** ***_45
202311102043 115, .54
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DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Florianépolis, 03 de julho de 2023.

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
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200 Nao
200 Nao
133 Néao
133 Néao
200 Nao
200 Nao
400 Néo
333 Néao
400 Nao
400 Nao
400 Nao
333 Nao
133 Néao
200 Nao
200 Nao
200 Nao
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